
UCHWAŁA NR III/6/2026 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie rekomendowania zadania zgłaszanego do Konkursu Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego pn. „Pomorze Zachodnie Młodych” 

Na podstawie §7 ust. 1 uchwały nr X/63/2025 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 983 z późn. zm.) oraz §3 ust. 4 Regulaminu Konkursu Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Pomorze Zachodnie Młodych”, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 2273/25 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 31 grudnia 2025 r., 
Młodzieżowa Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Sławnie rekomenduje realizację zadania pn. "Wbijamy w wakacje - 
aktywnie, bezpiecznie i z wiedzą", zgłaszanego do Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego pn. 
„Pomorze Zachodnie Młodych”. 

§ 2. Młodzieżowa Rada Miejska w Sławnie oświadcza, że zadanie, o którym mowa w §1 jest zgodne z celami 
i zadaniami Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie oraz odpowiada na potrzeby młodzieży z terenu Miasta 
Sławno. 

§ 3. Młodzieżowa Rada Miejska w Sławnie deklaruje współpracę przy realizacji zadania, w szczególności 
poprzez zaangażowanie członków Młodzieżowej Rady oraz młodzieży z terenu Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Młodzieżowej 
Rady Miejskiej  w Sławnie 

 
 

Olivia Batorska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9035B8-6044-46FC-9355-B3628AB6F224. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konkurs Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Pomorze Zachodnie Młodych” jest 
inicjatywą ukierunkowaną na wspieranie projektów realizowanych z udziałem młodzieży, służących jej 
aktywizacji, rozwojowi kompetencji społecznych oraz kształtowaniu postaw odpowiedzialności 
i zaangażowania obywatelskiego wśród młodych mieszkańców regionu. 

Zgodnie z regulaminem konkursu, zadania zgłaszane do Konkursu muszą być przygotowane lub 
rekomendowane przez młodzieżową radę działającą w danej jednostce samorządu terytorialnego. 
Potwierdzeniem przygotowania lub rekomendowania zgłaszanego zadania jest podjęcie stosownej uchwały 
przez właściwą młodzieżową radę. 

Zgłaszane zadanie zakłada połączenie elementów edukacyjnych z działaniami profilaktycznymi, co sprzyja 
wszechstronnemu rozwojowi młodych mieszkańców miasta oraz promuje postawy odpowiedzialne 
i prospołeczne. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9035B8-6044-46FC-9355-B3628AB6F224. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/6/2026 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


